

Pitanja i odgovori (PIO 1)

Pitanje 1: Na strani 7 od 50 strana konkursne dokumentacije u tacki 17.2.8. navodite da ponudjaci, dodatni uslov - da su ovlasцени distributer odnosno ovlasцени prodavac dokazuju dostavljanjem autorizacije proizvođaca opreme. Kako Panasonic nema lokalnu kancelariju u Srbiji, molim Vas da nam potvrdite da ce se prihvatiti autorizacija njihovog ovlasćenog distributera kojom se potvrđuje da su ponudeni toneri originalni?

Odgovor 1: Prihvaticе se autorizacija ovlašćenog distributera pod uslovom da je proizvođač ovlastio distributera da mođe da daje autorizaciju.

Pitanje 2: Na stranama 39 i 40 u tabeli Struktura cene za Partiju 5 - Novi toneri, molim Vas da potvrdite da su stavke 15 i 16 (Toner za stampac (black) HP5550 (56) i Toner za stampac (color) HP5550 (57)) inkovi CC6656A I CC6657A za stampac HP DeskJet 5550?

Odgovor 2: Potvrđujemo da su to te stavke.

Pitanje 3:

U delu Konkursne dokumentacije **TEHNIČKA SPECIFIKACIJA** nigde nije naznačeno da li se trađe originalni toneri proizvedeni od strane proizvođača opreme ili proizvedeni od strane drugih proizvođača ili se mogu nuditi reproizvedeni proitvodi, pa trađimo pojašnjenje.

Ukoliko se trađe toneri proizvedeni od strane proizvođač opreme, a naveli ste da imate opremu od pet proizvođača, pojasnite da li je dovoljna autorizacija proizvođača Hewlett Packard kao najzastupljenijeg kako po raznovrsnosti štampača tako i po količinskoj zastupljenosti. Nije umesno trađiti autorizaciju proizvođača za 2-3 tonera sa koliko su zastupljeni ostali proizvođači, pa trađimo pojašnjenje.

Odgovor 3: Ostajemo pri postavljenim zahtevima u konkursnoj dokumentaciji.